

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodávateľ: PAM fruit s.r.o. Martina Rázusa 24 95501 Topoľčany		Obec PRAŠNÍK		Číslo: 1902769 Konšt.symbol: 0008	
		0 5. 06. 2019		Odberteľ	
Ičo: 51801671	Dič: 2120802310	Číslo spisu:	Obec Prašník		
Ič DPH: SK2120802310	Prílohy/listy:	Vybavuje:	ŠJ pri Materskej škole Prašník		
Obchodný reg. OS Nitra Oddiel: Sro Vložka: 46167/N				Prašník 93	
Bankový účet: 2948059188/1100				92211 Prašník	
Peňažný ústav: TATRA BANKA				SK	
IBAN: SK6711000000002948059188					
SWIFT: TATR SK BX					
Zmluva-objednávka:				Ičo: 00312894	
Pokladničný doklad: 0				Dič: 2020530974	
				Ič DPH: -	
				Dátum splatnosti: 14.06.2019	
				Forma úhrady: Prevodným príkazem	
				Dátum dod tovaru/služby: 31.05.2019	
				Dátum vystavenia: 31.05.2019	

Položka	Názov	Množstvo	MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 17.05.2019 DL: 1913514								
30401434	Mandarínka . 1/2 ES	3,500	kg	1,130		3,96	20%	4,75
30200034	Citróny ES	1,500	kg	1,460		2,19	20%	2,62
20306299	Jablko Jonagold 70+ SK	5,000	kg	0,690		3,45	20%	4,14
11100233	Karfiol "6" FR	4,000	ks	2,490		9,96	20%	11,95
10701048	Mrkva PL	2,000	kg	0,790		1,58	20%	1,89
10601039	Kaleráb biely IT	3,000	ks	0,500		1,50	20%	1,80
10501234	Cesnak 60+ES	0,100	kg	2,990		0,30	20%	0,36
10171048	Zeler praný PL	2,900	kg	1,290		3,74	20%	4,48
Celkom DL: 1913514						26,68		
Dodáno: 24.05.2019 DL: 1914277								
11701199	Redkovka červená zväzky S	2,000	ks	0,480		0,96	20%	1,15
20306299	Jablko Jonagold 70+ SK	3,000	kg	0,690		2,07	20%	2,48
11806036	Kapusta skorá HU	1,200	kg	0,990		1,19	20%	1,42
11881899	Kapusta kvasená 1kg SK	2,000	ks	0,810		1,62	20%	1,94
11305221	Paprika biela 70-80 M/G MA	1,000	kg	2,470		2,47	20%	2,96
30401434	Mandarínka . 1/2 ES	1,200	kg	1,130		1,36	20%	1,63
11400034	Rajčiny ES	1,000	kg	1,460		1,46	20%	1,75
Celkom DL: 1914277						11,13		
Dodáno: 30.05.2019 DL: 1914892								
11305221	Paprika biela 70-80 M/G MA	0,500	kg	2,490		1,25	20%	1,50
11806036	Kapusta skorá HU	2,000	kg	0,990		1,98	20%	2,37
11200099	Uhorky SK	2,500	kg	1,290		3,23	20%	3,87
15000099	Šampiňóny voľné SK	0,750	kg	2,430		1,82	20%	2,18
10501234	Cesnak 60+ES	0,200	kg	2,990		0,60	20%	0,72
12801131	Zemiaky žltomásé 35-50 NL	25,000	kg	0,650		16,25	20%	19,50
30504530	Pomaranč Navel 2/5 GR	4,000	kg	0,990		3,96	20%	4,75
13200039	Cuketa IT	1,200	kg	1,590		1,91	20%	2,29
11400034	Rajčiny ES	1,500	kg	1,460		2,19	20%	2,62
11600031	Pór NL	1,300	kg	2,490		3,24	20%	3,88
10701048	Mrkva PL	2,000	kg	0,970		1,94	20%	2,32
Celkom DL: 1914892						38,37		
ŠJ pri MŠ Prašník				Obaly		0,00		
93				Tovar		76,18		

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 1902769

Položka	Názov	Množstvo	MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Celkom faktura				Obaly		0,00		
				Tovar		76,18		
DPH za doklad		Základ EUR	Daň EUR			Celkom bez DPH		76,18 EUR
Základná sadzba	20%	76,18	15,24			Celkom DPH		15,24 EUR
						Zaokrúhlenie		0,00 EUR
						Celkom k úhrade		91,42 EUR